
ZARZĄDZENIE NR 17/DYR/25

DYREKTORA WOJEWÓDZKIEJ STACJI SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNEJ WE 

WROCŁAWIU 

z dnia 7 lipca 2025 roku 

zmieniające zarządzenie nr 13/DYR/25 Dyrektora Wojewódzkiej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej we Wrocławiu z dnia 26 marca 2025 roku w sprawie

procedury zgłoszeń zewnętrznych w Wojewódzkiej Stacji
Sanitarno-Epidemiologicznej we Wrocławiu

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 416), § 4 Statutu Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej we Wrocławiu 
stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia nr 232 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 17 sierpnia  2020 
roku w sprawie nadania statutów Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej we Wrocławiu oraz 
powiatowym stacjom sanitarno-epidemiologicznym położonym na obszarze województwa 
dolnośląskiego1 oraz art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 928) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 13/DYR/25 Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 
we Wrocławiu z dnia 26 marca 2025 roku w sprawie procedury zgłoszeń zewnętrznych w 
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej we Wrocławiu wprowadza się następujące zmiany:

załącznik nr 13 „Informacja o przetwarzaniu danych osobowych (Art. 13 RODO)” otrzymuje 
brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

1 Ze zmianami wynikającymi z zarządzenia nr 499 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 29 grudnia 2021 roku, 
zarządzenia nr 96 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 8 kwietnia 2022 roku, zarządzenia nr 153 Wojewody 
Dolnośląskiego z dnia 22 maja 2023 roku oraz zarządzenia nr 204 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 14 lipca 2023 
roku, zarządzenia nr 224 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 24 lipca 2023 roku,  zarządzenia nr 225 Wojewody 
Dolnośląskiego z dnia 24 lipca 2023 roku, zarządzenia nr 327 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 8 września 
2023 roku, zarządzenia nr 331 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 11 września 2023 roku, zarządzenia nr 448 
Wojewody Dolnośląskiego z dnia 13 listopada 2023 roku, zarządzenia nr 34 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 
8 lutego 2024 roku, zarządzenia nr 309 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 13 czerwca 2024 roku, zarządzenia 
nr 347 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 27 czerwca 2024 roku, zarządzenia nr 427 Wojewody Dolnośląskiego 
z dnia 29 lipca 2024 roku, zarządzenia nr 428 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 29 lipca 2024 roku, zarządzenia 
nr 429 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 29 lipca 2024 roku, zarządzenia nr 456 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 
19 sierpnia 2024 roku, zarządzenia nr 457 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 19 sierpnia 2024 roku, zarządzenia 
nr 490 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 11 września 2024 roku, zarządzenia nr 491 Wojewody Dolnośląskiego 
z dnia 11 września 2024 roku, zarządzenia nr 651 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 25 października 2024 roku, 
zarządzenia nr 666 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 4 listopada 2024 roku oraz zarządzenia nr 147 Wojewody 
Dolnośląskiego z dnia 8 kwietnia 2025 r. 
.

Dane osoby podpisującej:

Małgorzata Sienkiewicz

Dolnośląski Państwowy Wojewódzki 
Inspektor Sanitarny we Wrocławiu 

(Dyrektor WSSE)

pismo wydane w postaci elektronicznej, 
podpisane kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym


		2025-07-07T07:46:35+0000
	Małgorzata Sienkiewicz




